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Selettiva Nord Rd 3
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| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Num.

532
702

55
111
375
517

38
722

162
300
226
115
666
133
270
338

21
373
192

991
14
91

396

60
143
336
282
234
313
470
322
921
311
374
414
772

99

29
128
420
222

magmbimirng
Pilota

VALSECCHI Mirko
D"ANIELLO Michele Pablo
CORTI Lorenzo

DAL BOSCO Mirko
CAGNO Edoardo
CASPANI Pablo Silvio
BICALHO Rodolfo
GASPARI Nicolo®
CAPUCCI Simone
ZANARDELLI Alessandro
BOSIO Gioele
BERGER Vittorio
RONCOLI Andrea
NEBBIA Gianluca
BERSINI Manuel
BARBAGLIA Eugenio
BONIFACIO Andrea
BAZZARELLO Simone
BOSI Giacomo
BONETTA Alessio
AUER Tobias

TUANI Federico
DELLA VALLE Davide
SALINA Pietro
NARDI Davide
NIEDERMAIR Markus
GIANERA Stefano
CRIPPA Simone
PASOTTI Emanuel
RIZZI Leonardo
FUMAGALLI Moreno
GIGLIO Andre’
BELTRAMO Filippo
CASTELLI Luca
GAVASSA Francesco
ZANELLATO Andrea
PANFILI Matteo
STORTINI Lorenzo
FIOCCHETTI Manuel
MUSSA Jacopo
FRANCESCO Nicolo®
FORTINI Sebastian
MAGLIANO Gabriele
ROSSI Andrea
GERVASIO Filippo

Race Director : Fabio Rotini

Official Partner:
SESTRIERE e
Nikon LGAZEBO PERSONALIZATO

CHE SIAPRE N 60 SECONDI

© MGMTiming

ITALIANDO JUNIOR

MOTOCROSS
Castelnuovo Bormida (AL) - 02/03 Giugno 2018

125 Junior - Gara2 Gr A

Classifica dopo 13 Giri (22,360 Km)

Team - Motoclub

Mx Garda Lake
Maurizio Cattai

MGR Motocross Team
Evergreen

Leini Urio Reami

Pippo Levati

Mx Garda Lake

Gaerne

Valle Scrivia

Mx Garda Lake

Somma Lombardo
Fossano

O'ragno 114 junior racing team
Hornets

Apj Racing Team
Neotec

Migliori Sm Action Ssd Srl
O'ragno 114 junior racing team
Motocross Revival Racing Team
U.S. Armeniese

Egna Neumarkt
Berbenno

Berbenno

Achille Varzi

Team Lacroce

Egna Neumarkt

Ala

Team Lacroce

Apj Racing Team

Mx Garda Lake

Pippo Levati

Team Lacroce

Fossano

Team Donetto Racing
Fast Cross

Maurizio Cattai

Calvari

Azeglio

Team Lacroce

Valle Di Susa

The Riders Factory
Somma Lombardo

Tre Torri Albenga
G.S.Fiamme Oro Milano

Verolese

Direttore di gara : Marino Citelli

Motorcycle Partner
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KTM
Yamaha
KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM
Husqvarna
KTM
Husqvarna
Husqvarna
KTM
Husqvarna
Suzuki
Husqvarna
Yamaha
Husqvarna
Husqgvarna
Husqgvarna
KTM
Husqvarna
Yamaha
Husqvarna
Yamaha
Yamaha
Husqvarna
KTM
Yamaha
Yamaha
KTM

KTM

™
Yamaha
KTM

KTM
Yamaha
KTM
Husqvarna
Yamaha
KTM

KTM

Yamaha

Esposto ore: 13:56

Giri
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

Tempo Tot.

24:06.612
24:14.296
24:19.385
24:34.982
24:36.881
24:55.119
25:13.716
25:19.690
25:20.007
25:21.158
25:25.767
25:29.390
25:30.679
25:31.853
25:37.975
25:38.974
25:40.314
25:40.843
25:41.958
25:42.543
25:45.451
25:48.058
25:49.142
25:55.468
25:57.219
26:20.576
24:09.824
24:12.372
24:29.549
24:50.500
25:18.026
25:19.202
25:37.533
25:39.831
25:50.402
26:08.395
26:34.874
24:21.272
25:16.286
24:33.333
26:13.681
16:15.047
10:34.968
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Media Vincitore 55,644 Km/h

Migliore
1:49.667
1:49.851
1:49.807
1:51.523
1:51.302
1:52.635
1:54.018
1:56.355
1:55.372
1:53.057
1:53.085
1:55.508
1:53.467
1:55.077
1:56.506
1:55.669
1:55.130
1:54.836
1:54.662
1:54.541
1:54.027
1:53.896
1:55.128
1:57.375
1:56.755
1:52.794
1:56.371
1:58.336
1:57.157
1:59.891
2:00.894
2:02.096
2:03.094
2:04.939
2:04.223
2:05.854
1:58.702
2:05.455
2:05.763
2:17.041
2:25.675
1:57.083
2:01.164

Nel Diff. primo

07.684

12.773

28.370

30.269

48.507
1:07.104
1:13.078
1:13.395
1:14.546
1:19.155
1:22.778
1:24.067
1:25.241
1:31.363
1:32.362
1:33.702
1:34.231
1:35.346
1:35.931
1:38.839
1:41.446
1:42.530
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1:48.856
1:50.607
2:13.964
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1lap
1lap
1lap
1lap
1Llap
1lap
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1lap
1lap
1lap
1Llap
2 Laps
2 Laps
3 Laps
3 Laps
5 Laps
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8 Laps
Non Partito

Non Partito

P.ti

250
210
170
140
120
110
100
20
85
80
77
74
72
70
68
66
64
63
62
61
60
59
58
57
56
55
54
53
52
51
50
40
49
48
47
46
45
39
38
37
36
44

0
0

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria

Sponsored by
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Castelnuovo Bormida (AL) - 02/03 Giugno 2018 © /0ffroadproracing
Selettiva Nord Rd 3 125 Junior - Gara2 Gr A
mgmb?‘nlhg Classifica dopo 13 Giri (22,360 Km) Media Vincitore 55,644 Km/h
Pos Num. Pilota Naz. Team - Motoclub Moto Giri Tempo Tot. Migliore  Nel Diff. primo P.ti
Miglior tempo: nr 532 - VALSECCHI Mirko 1:49.667 nel giro 6 Media 56,462 Inizio gara 03/06/2018 13:26:25 Fine gara 03/06/2018 13:53:05
| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli. Esposto ore: 13:56 Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
Race Director : Fabio Rotini Direttore di gara : Marino Citelli Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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